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מ”ת 26522/08/17 – מדינת ישראל נגד שכרי ידק (עציר) תושבי איו”ש
בית משפט השלום בפתח תקווה

13 אוגוסט 2017 מ"ת 26522-08-17 מדינת ישראל נ' ידק(עציר)
26542-08-17  

 מספר פל"א 358893/2017

לפני כבוד השופטת אדנקו סבחת- חיימוביץ
מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב שכרי ידק (עציר) תושבי איו"ש

נוכחים

ב"כ המבקשת עו"ד רוני אלסטר

ב"כ המשיב מאיה אלפי שקד

המשיב הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כנגד המשיב, תושב הרשות, הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של כניסה לישראל שלא כחוק, באופן שביום 12.08.17
שהה בשטחי מדינת ישראל ללא אישורי כניסה ושהיה כדין.

נוכח האמור בכתב האישום מתקיים ניצוץ ראייתי להוכחת המיוחס למשיב וכן עילת מעצר של הימלטות מאימת הדין.

ב"כ המשיב מבקשת להורות על שחרורו של המשיב בתנאים בעוד ב"כ המבקשת מתנגדת לשחרורו נוכח עברו הפלילי
יורה על שחרורו של המשיב בתנאים, וככל שבית המשפט  עונש מאסר מותנה. לחילופין  כנגדו  ועומד  והעובדה שתלוי 

ביקשה ב"כ המבקשת להורות על הפקדה משמעותית שתהווה תמריץ להבטחת התייצבותו של המשיב לדיונים בעניינו.
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כאמור , המדובר באישום נגד מי שנכנס לישראל למטרות פרנסה, ללא עבירות נילוות.

עילת המעצר העיקרית לפיכך נעוצה בחשש להימלטות מאימת הדין.

בהתאם להלכה שנקבעה בבש"פ קונדוס 6781/13, ניתן להשיג את מטרת המעצר על דרך שחרור בתנאים של המשיב
אשר יהא בהם כדי להבטיח את התייצבותו להמשך ההליכים המשפטיים בעניינו.

בו אין  אך  התנאים  קביעת  בעת  בחשבון  לקחתו  שיש  שיקול  הינו  מותנה  מאסר  עונש  כנגדו  ועומד  שתלוי  העובדה 
חלופה. בבחינת  הצורך  את  לשלול  כשלעצמו 

בן מותנה  מאסר  עם  אחת  הרשעה  שלחובתו  בעובדה  נלוות,  עבירות  ללא  לישראל  בכניסה  שמדובר  בכך  בהתחשב 
בתנאים. שחרורו  על  להורות  ניתן  כי  מוצאת  אני  הצעיר,  בגילו  ובהתחשב  חודשים  שלושה 

בהתחשב בכך, אני מורה על שחרורו בתנאים הבאים:

א.        הפקדה כספית במזומן, בגובה של 6,000 ₪.

ב.         חתימה על התחייבות עצמית בגובה 10,000 ₪.

ג.         חתימה של ערב צד ג' בעל תעודת זהות ישראלית, בגובה של 10,000₪. כתובתו של הערב תשמש
כתובת המשיב לצורך קבלת כתבי בי-דין.

לא יעמוד המשיב בתנאי השחרור, ייעצר עד להחלטה אחרת , ויובא לבדק ערבויות ביום 17.08.17 בשעה 09:00,
לבקשת באת-כוחו.

אני מתירה למשיב חמש שיחות טלפון על חשבון המדינה, גם לקידומת הרשות.

ניתנה והודעה היום כ"א אב תשע"ז, 13/08/2017 במעמד הנוכחים.

אדנקו סבחת- חיימוביץ , שופטת

[פרוטוקול הושמט]
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החלטה

נקבע להקראה ליום 02.10.17 בשעה 09:00 בפני כב' השופט עמית פרייז בבית משפט השלום בנתניה.

הדיון, לקבלת לפני  יום  יאוחר מ-14  ולא  מועד,  עליו לפנות למת"ק מבעוד  וישוחרר ממעצרו,  היה  כי  הובהר לנאשם 
היתר כניסה לצורך התייצבות לדיון.

הנאשם מוזהר בחובתו להתייצב לדיון.

תשומת לב הסניגוריה הציבורית לבקשתו של המשיב למנות לו סניגור דובר השפה הערבית.

המזכירות ובא-כוח המשיב יעבירו העתק ההחלטה לסניגוריה הציבורית.

ניתנה והודעה היום כ"א אב תשע"ז, 13/08/2017 במעמד הנוכחים.

אדנקו סבחת- חיימוביץ , שופטת

הוקלד על ידי לינוי זרח
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